

Beschlussauszug aus der

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Thulendorf vom 30.01.2023

Top 9 3. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer in der Gemeinde Thulendorf BV/HRA/241/2023

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Thulendorf beschließt in ihrer Sitzung am 30.01.2023 die 3. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer in der Gemeinde Thulendorf gemäß dem anhängenden Entwurf.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Vertre- ter:		Davon Anwesend: 7
Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
7	0	0

Sandro Geister	Bärbel Bormann
Vorsitz:	Schriftführung:
\	C - l '() (" l